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JTRUTTURALI
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FONDI

ﬁ 2007-2013

£

M

COMPARAZIONE TABELLA DI
VALUTAZIONE DEI TITOLI

PUNTI

PUNTI

Avviso Prot. n. AOODGAL/2373 del 26
febbraio 2013

a cura del Candidato

a cura della Commissione

QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE E
SCIENTIFICA

SCHETTINO

SQUITIERI

CRISCUOLO A.

CIOFFI L.

DELL'AMURA

CEPPARULO C.

SCHETTINO

SQUITIERI

CRISCUOLO A.

CIOFFI L.

DELL'AMURA

CEPPARULO C.

Laurea con votazione da 66 a 99: punti 4

Laurea con votazione da 100 a 110: punti 6

o Laurea triennale: punti 3

Altre lauree: punti 1 (fino a max 1)

Diploma (solo se non in possesso di laurea):
punti 1

Corso di specializzazione/perfezionamento,
stage, master post-laurea: punti 1 (max 1)

Pubblicazioni coerenti con le competenze
previste dal profilo richiesto: punti 1 (max 1)

Corsi di formazione/aggiornamento (per
almeno 30 ore) certificati: punti 1 (max 1)

Certificazione ECDL o equipollente: punti 1

ATTIVITA' PROFESSIONALE

Attivita di collaborazione con le Universita
(contratto con Universita, dottorato di ricerca,
ricercatore universitario): punti 1,5 per anno
(max 3)

Precedenti incarichi inprogetti PON per il
profilo richiesto: 2 per progetto

20

20

Incarichi ricoperti come figura di sistema
(facilitatore, valutatore e tutor): punti 1 (max
5)

TOTALE

33

22

15

17

33

22

19

15

11 Dirigente Scolastico - Prof.ssa Luciana Di Gennaro







